eius in statu gratiae.
. De necessitate praeparationis ad iustifi

cationem in adultis et unde illa sit.
Modus praeparationis ad iustificationem
quis.

(

VI.

FINIS

XI. Quid sit iustificatio impii et quae eius
causae.
Quomodo intelligatur impium per fidem
et gratias iustificari.
Contra inanem haereticorum fiduciam.
De acceptae iustificationis incremento.
De observatione mandatorum deque il
lius necessitate et possibilitate.
'Praedestinationis temerariampraesump
tionem cavendam esse.
De perseverantiae munere.
De lapsis et eorum reparatione.
Quolibet mortali peccato amitti gra
tiam. sed non fidem.
De fructu iustificationis. hoc est, de me
rito bonorum operum deque ipsius me
riti ratione.

5

XII.

XIII.

XIV.

XV.

XVI.

XVII.

15 XVIII.

XIX.

XX.

20

INDICIS.
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B 4 Ch. lReg. 24,7 26.11 ZReg. 23.17 etc.
"aq. Luc.23,34 31 Cfr. Gal. 5. 4

cfr. ]oh. 8,25 43 Rom. 16.27 lTim. I,]? Apoc. 5.13

Actoris confessio 207

AUTORlS CONFESSIO.')

"Confiteor tibi Pater. Domine caeli et ter
rae" creator et "redemptor meus." - "virtus"
et "salus mea." qui iam inde ab infantia me
sacro pane verbi tui pascere et .cor meumcon
fortare' non desiisti. Ne vero'vagarer cum .er
rantibus ovibus,, quae sunt "absque pastore,"
in domo ecclesiae tuae me collegisti, collec
tum educasti, educatum conservasti et sub
illis magistris atque pastoribus instituisti, in
quibus te praesentem audiri et vocem tuam
observari domesticis omnibus praecepisti.
.Confiteor ore ad salutem, quicquid corde ad
iustitiam' ab orthodoxis atque catholicis cre
ditur. .Non novi' Lutherum, Calvinum respuo,
haereticis omnibusdico .anathema;' nihil mihi
cum his commune esse volo, qui unum non
dicunt et sentiunt eandemque fidei non tenent
regulam cum una sancta catholica. aposto

[Dd6'] lica et romana ecclesia. Si quis vero []Chri
stum non solum in verbo scripto docentem,
sed in oecumenicis eb'am synodis iudicantem,
in Petri cathedra sonantem et in patribus te
stificantem audit ac sequitur, huic ego com
munione consocior, huius et fidem amplector
et religionem sequor et doctrinam probo.Cae
terim quam alii blasphemi contemnunt et per
sequuntur romanam ecclesiam ac velut anti
christianam execrantur. huius ego me civem
esse profiteor. ab eiusdem autoritate nec
latum unguem discedo; ob illius testimonium
vitam et sanguinem profundere non recuso
nec alibi prorsus quam in eius unitate Chri
sti domini merita et sancti Spiritus dona
mihi et aliis salutaria fore confido certoque
persuasum habeo. Cum HIERONVMOlibere
profiteor: Qui Petri cathedrae iungitur. me
us est. Cum AMBROSIOecclesiam romanam
in omnibus cupio sequi eamque catholicae ec
clesiae radicem et matricem cum CVPRIANO
reverenter agnosco. In ea vero fide atque
doctrina conquiesco. quam puer hausi, ado